

## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL CAMPUS CERRO LARGO DIREÇÃO

## PORTARIA Nº 14/DIR-CL/UFFS/2023

Designa a Coordenação Geral da Incubadora Tecnológica e Social (ITECS) do *Campus* Cerro Largo da UFFS.

O DIRETOR DO *CAMPUS* CERRO LARGO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a competência delegada pela Portaria N° 233/GR/UFFS/2018, e considerando a RESOLUÇÃO N° 38/CONSCCL/UFFS/2023,

## **RESOLVE:**

- **Art. 1º** Designar a Coordenação Geral da Incubadora Tecnológica e Social (ITECS) do *Campus* Cerro Largo da UFFS, conforme segue:
- I Coordenadora da ITECS: LOUISE DE LIRA ROEDEL BOTELHO, SIAPE 166078;
- II Coordenador Adjunto: EDEMAR ROTTA, SIAPE 1764451.
- **Art. 2º** Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cerro Largo/RS, 31 de maio de 2023.

BRUNO MÜNCHEN WENZEL Diretor do *Campus* Cerro Largo

## FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 31/05/2023

PORTARIA Nº 14/2023 - CCL (10.38)

(Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO)

(Assinado digitalmente em 31/05/2023 11:52 ) BRUNO MUNCHEN WENZEL DIRETOR DO CAMPUS CERRO LARGO CCL (10.38) Matrícula: ###702#2

Visualize o documento original em <a href="https://sipac.uffs.edu.br/documentos/">https://sipac.uffs.edu.br/documentos/</a> informando seu número: 14, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 31/05/2023 e o código de verificação: eb1cef703c